termic pentru încălzire și alimentare cu apă caldă menajeră (ACM) în 3 blocuri locative, Lotul 2. 

Modernizarea sistemului interior de încălzire și alimentare cu ACM în blocul locativ 

din str. Milescu Spătaru 21/4 (două scări) – vă rugăm să vedeți descifrarea prețului conform 

anexei Nr. 1 la prezentul formular: 

pentru suma fără TVA de: 1 958 915,94 lei (un milion nouă sute cincizeci și opt mii nouă sute 

cincisprezece lei și nouăzeci și patru bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 165 212,65 lei (o sută șaizeci și cinci mii 

două sute douăsprezece lei și șaizeci și cinci bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu 
graficul de executare anexate în una luni calendaristice (in cazul atribuirii a trei loturi vă rugăm

[...]

Garanția de bună executare va fi constituită  sub formă  transfer la contul entității contractante 

Termoelectrica SA, conform datelor bancare indicate in anunțul de participare și caietul de sarcini în 

cuantum de 5 %  (din prețul total ofertat) și constituie 97 945,80 lei fără TVA (nouăzeci și șapte mii 

nouă sute patruzeci și cinci lei și optzeci bani). 

3. Perioada de garanție pentru: 

3.1 lucrările executate: 36 luni calendaristice din momentul recepției.  

3.2 a echipamentului: 24 luni calendaristice din momentul recepției.  

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data